
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.10.2024 № 1212 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в части состава комиссии по 

оценке последствий заключения договоров аренды, передачи в 

безвозмездное пользование недвижимого имущества, закрепленного на 

праве оперативного управления за муниципальными организациями 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

образующими социальную инфраструктуру для детей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести и утвердить в состав комиссии по оценке последствий 

заключения договоров аренды, передачи в безвозмездное пользование 

недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за 

муниципальными организациями муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, образующими социальную инфраструктуру для 

детей, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.11.2018 № 1287 

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.10.2023 № 1428  (далее - состав Комиссии) следующие 

изменения:  



1.1. Включить в состав Комиссии Хлебникову Юлию Анатольевну – 

главного специалиста отдела по культуре, спорту и делам молодежи 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

1.2. Исключить из состава Комиссии Рычкову Татьяну Владимировну 

– главного специалиста отдела по культуре, спорту и делам молодежи 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Первый заместитель 

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов 
 


